О внесении изменения в указ Президента Республики Узбекистан от 2 июля 2022 года № УП-164 «О введении чрезвычайного положения на территории Республики Каракалпакстан»

Указ Президента Республики Узбекистан

В соответствии с Конституционным законом Республики Узбекистан «О чрезвычайном положении»:

- 1. В пункте 2 Указа Президента Республики Узбекистан от 2 июля 2022 года № УП–164 «О введении чрезвычайного положения на территории Республики Каракалпакстан» слова «21 часа 00 минут до 7 часов 00 минут» заменить словами «23 часов 00 минут до 5 часов 00 минут».
- 2. Настоящий Указ вступает в силу с момента подписания и подлежит незамедлительному опубликованию в средствах массовой информации.
- 3. Направить настоящий Указ на утверждение в палаты Олий Мажлиса Республики Узбекистан.
- 4. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на Премьер-министра Республики Узбекистан Арипова А.Н. и секретаря Совета безопасности при Президенте Республики Узбекистан Махмудова В.В.

Президент

Республики Узбекистан МИРЗИЁЕВ

Ш.

Город Ташкент,

13 июля 2022 года.